
Contacto

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 398/23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2023 a
las 13:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ensilado de maíz.

Valor estimado del contrato 14.997,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.497,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.997,5 EUR.

Clasificación CPV
03211200 - Maíz.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Finca La Cocosa
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVRqloyA%3D%3D


Dirección Postal

Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España
ES431

Precio de la oferta más baja 16.497,25 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.497,25 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

HISPANO-LUSA DE BIOMASAS, S.L.
NIF B06526131
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección de Visita

POL. IND. RAMAPALLAS, CAMINO CHARCA SN
(06100) OLIVENZA España
ES431

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.997,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.497,25 EUR.

Motivación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo 21/07/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

PRESIDENCIA DE LA DIPUTACIÓN DE BADAJOZ

Proceso de Licitación

Contrato Menor
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=myzsCvNqnFJJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000011362067 |  2023-993329 | Mon, 24 Jul 2023 13:44:30:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73967816074217876451542547959845811974 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=myzsCvNqnFJJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

